ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
               УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

         П Р И К А З

«04» апреля 2014 г. №  95

                   О внесении изменений в приказы Управления культуры

В связи с подписанием соглашения о сотрудничестве с Автономной
некоммерческой организацией «Центр культуры и искусства «Звездный Олимп»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в положения приказов Управления
культуры Курганской области от 12.03.2014г. № 65, № 66 «О проведении VI
регионального открытого конкурса пианистов «Юные дарования» - абзац
четвертый пункт 4; «О проведении II Открытого Всероссийского (V регионального)
конкурса исполнителей на духовых и ударных инструментах «Legni & Ottoni» -
абзац пятый, пункт 6.2; приказ от 13.03.2014 г. №67  «О проведении
регионального конкурса исполнителей на струнных инструментах «Весенняя
симфония» - пункт 6.4. (пункт 6.3 считать утратившим силу).

Вышеназванные пункты положений приказов Управления культуры
изложить в следующей редакции:

«Вступительный взнос перечисляется в Автономную некоммерческую
организацию «Центр культуры и искусства «Звездный Олимп» Россия, 620023, г.
Курган, 1-й мкр., д.33, кв.1.

ИНН 4501177662 КПП 450101001
ОГРН 1144500000040
р/с 40703810403100000921 в ОАО АКБ «Авангард»
БИК 044525201 к/с 30101810000000000201

           2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления культуры Курганской области Речкалову Н.В.

Заместитель начальника Управления
культуры Курганской области                                                                        В.А. Хецко

Романова Т.И.
(3522)464005

	ПРИКАЗ